
 

UCHWAŁA NR XXXIV/277/22 

RADY GMINY LIPKA 

z dnia 18 lutego 2022 roku 

 
 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 
Rada Gminy Lipka uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Udziela się w 2022 roku pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego w 
wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie programu polityki zdrowotnej pn.: „Program leczenia niepłodności metodą 
zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa wielkopolskiego”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

/-/ Piotr Wandas  

          

        Przewodniczący Rady Gminy Lipka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego wystąpił do Gminy Lipka w 2021 roku z wnioskiem  

o uwzględnienie w 2022 roku środków na dofinansowanie działań na rzecz realizacji potrzeb 

zdrowotnych mieszkańców Wielkopolskie – poprzez wspólną realizację „Programu 

profilaktyki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla 

mieszkańców województwa wielkopolskiego”. Zgodnie z art. 220 ustawy o finansach 

publicznych gmina może udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej lub pomocy 

rzeczowej. Środki w wysokości 10.000,00 zł zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Lipka 

na 2022 rok (rozdz.85195 § 2710). W związku z powyższym podjęcie ww. uchwały uznaje się 

za zasadne. 


